
ARMEX ENERGY a.s.
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín

IČ: 272 66 141
DIČ: CZ 272 66 141

Zákaznická linka: 412 154 154
E-mail: energy@armexenergy.cz

www.armexenergy.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602

20230714-TH

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 
ELEKTŘINY / PLYNU PRO DOMÁCNOSTI

DODAVATEL: ARMEX ENERGY a.s., se sídlem: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín, IČ: 27266141, DIČ: CZ27266141 
Číslo licence pro obchod s elektřinou: 141533219, Číslo licence pro obchod s plynem: 241533220, ID RÚT 718 
Zastoupena: Bc. Tomášem Horynou na základě plné moci

Číslo 
smlouvy:

OZ ID:

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO A PŘEDÁVACÍHO MÍSTA (OM):

EAN / EIC OM:Komodita: Distribuční  
sazba: Typ měření:

Rezervovaný příkon: A Předpokládaná spotřeba v MWh: Elektřina VT: Elektřina NT: Zemní plyn:

Č. p.: Č. o.: Obec: PSČ:Ulice:

ZÁKAZNÍK:

Jméno a příjmení / název:

Ulice: Č. p.: Č. o.: Obec: PSČ:

Korespondenční adresa (vyplnit, pouze je-li odlišná od trvalého bydliště)

Titul: Jméno: Příjmení: Titul za 
jménem:

Datum 
narození:

Ulice: Č. p.: Č. o.: Obec: PSČ:

Adresa trvalého bydliště

Telefon: Způsob zasílání faktur, výzev 
a dalších právních jednání:E-mail:

 CENOVÉ PODMÍNKY, DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A SOUČASNÝ DODAVATEL:

Ceník: Doba trvání smluvního závazku:

Současný dodavatel: Současný smluvní závazek do:

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Platba záloh: SIPO  
číslo:

Četnost 
záloh:

Číslo  
účtu:

Nedoplatek:Přeplatek: Číslo  
účtu:

Číslo  
účtu:

Podpis za Dodavatele:

V Děčíně dne

Podpis Zákazníka:

V: Dne:
ZDE 
PODEPIŠTE

DALŠÍ VÝZNAMNÁ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ:
Předmět smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě (dále  též jen „Smlouva“) do sjednaných OM sjednanou komoditu, tj. elektřinu 
nebo plyn (dále též jen „Komodita“)  a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v elektroenergetice, resp.  plynárenství, a Zákazník se zavazuje za podmínek v této Smlouvě 
sjednaných odebírat od Dodavatele ve sjednaných OM Komoditu a zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu (cenu silové elektřiny), resp. plyn a cenu souvisejících služeb uplatňovanou 
v souladu s cenovou regulací, a dále též DPH, daň z  elektřiny, resp. daň z plynu a další právními předpisy stanovené daně, poplatky a platby.

Ceník a Obchodní podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Ceník a Obchodní podmínky ARMEX ENERGY a.s. pro dodávky elektřiny a zemního plynu domácnostem 
a maloodběratelům ze dne 14. 7. 2023 (dále rovněž „Podmínky“), které upravují další práva a povinnosti Dodavatele a Zákazníka týkající se vztahu založeného Smlouvou. Podmínky obsahují 
mimo jiné podrobnosti ke způsobu platby ceny za dodanou Komoditu a ceny souvisejících služeb, včetně příslušných daní a poplatků, délku výpovědní doby, pokud jde o smlouvu uzavřenou 
na dobu neurčitou, oprávnění Zákazníka odstoupit od smlouvy v případě neplnění smluvních povinností ze strany Dodavatele, nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních 
podmínek, včetně poučení o právu Zákazníka na odstoupení od smlouvy, způsoby vyrozumění Zákazníka o navrhované změně smluvních podmínek, opatření přijímaná při předcházení stavu 
nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze. Ceník a Podmínky lze nalézt na www.armexenergy.cz.

Změna ceny za dodávku a změna jiných podmínek dodávek. Dodavatel je oprávněn v přiměřeném rozsahu provést jednostrannou změnu smluvních podmínek dodávek Komodity (vč. změny 
ceny za dodávku Komodity), a to v případě ceny sjednané jako pevné (např. formou oznámení o změně ceny), ceny sjednané odkazem na Ceník (např. formou změny Ceníku), jakož i v případě ceny 
sjednané jiným způsobem, a/nebo změnit Podmínky a/nebo sjednaný produkt a/nebo Produktové podmínky, a to zejména tehdy, dojde-li v důsledku změny podmínek na straně dodavatele (zejm. 
technických, provozních či obchodních), změn na trhu s Komoditou (zejm. pokud dojde k podstatné změně obchodní praxe na energetickém trhu nebo k významnému navýšení cen Komodity 
na krátkodobém denním trhu s plynem a krátkodobém denním trhu s elektřinou organizovaném společností OTE, a.s.) či změn cenových rozhodnutí ERÚ nebo platných právních předpisů 
k neúměrnému zvýšení nákladů na zajištění dodávky Komodity. Další podrobnosti stanoví Podmínky. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení. V případě podstatného porušení smluvních povinností ze strany Zákazníka, za které se považují zejména případy uvedené v čl. IV. odst. 1 Podmínek, je 
Dodavatel oprávněn účtovat Zákazníkovi a Zákazník je povinen zaplatit Dodavateli za každý jednotlivý případ porušení smluvní pokutu, a to ve výši 1.000 Kč. V případě, že pro podstatné porušení 
smluvních povinností Zákazníka dojde k ukončení dodávek dle této Smlouvy a/nebo k odstoupení Dodavatele od této Smlouvy, navyšuje se výše smluvní pokuty o součin částky 400 Kč a počtu 
započatých kalendářních měsíců, které zbývají do uplynutí doby, na niž je sjednána tato Smlouva,  počínaje kalendářním měsícem, ve kterém došlo k podstatnému porušení smluvních povinností 
Zákazníka, přičemž v případech, kdy je smlouva sjednána na dobu neurčitou, jde o součin částky 400,- Kč a čísla 3. V případě Zákazníka s distribuční sazbou D01d nebo C01d v případě dodávek 
elektřiny a v případě dodávek plynu Zákazníkovi zařazenému do nejnižšího pásma ročního odběru plynu se navýšení smluvní pokuty uvedené v předchozí větě snižuje o polovinu. V případě 
prodlení s plněním peněžitého závazku dle této Smlouvy je Zákazník povinen zaplatit úrok z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Dodavatel je dále oprávněn 
kdykoliv v průběhu prodlení Zákazníka s úhradou kterékoliv platby dle této Smlouvy (zejména platby na základě zúčtovací faktury či platby zálohy) opakovaně zasílat Zákazníkovi upomínky 
s výzvou k dodatečnému splnění dluhu ve lhůtě tam určené Dodavatel je v této souvislosti oprávněn, a to i opakovaně uplatnit po Zákazníkovi z důvodu jeho prodlení s úhradou plateb uvedených 
v předchozí větě nárok na úhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky formou upomínky, a to v paušální výši 200 Kč za každou upomínku. Další podrobnosti stanoví Podmínky. 

Seznámení s Ceníkem, Podmínkami a předsmluvními informacemi. Zákazník podpisem této Smlouvy stvrzuje, že se před uzavřením této Smlouvy seznámil s poskytnutým Ceníkem, 
Podmínkami a předsmluvními informacemi.

Forma uzavření Smlouvy: Pokud je Smlouva uzavřená mimo obchodní prostory Dodavatele nebo distančním způsobem, má Zákazník v postavení spotřebitele právo na odstoupení od této 
Smlouvy ve lhůtě 14 dnů od jejího uzavření. Formulář pro odstoupení od Smlouvy je součástí poskytnutých předsmluvních informací a lze jej rovněž nalézt na www.armexenergy.cz.

Ochrana osobních údajů. Dodavatel jako správce osobních údajů bude osobní údaje obsažené v této Smlouvě zpracovávat pouze za účelem splnění právní povinnosti, která se na něj vztahuje, 
a pro splnění této Smlouvy. Osobní údaje mohou být na základě oprávněného zájmu správce použity i za účelem přímého marketingu, pokud proti takovému zpracování osobních údajů 
Zákazník nevznesl námitku. Osobní údaje budou zpracovávány a zabezpečeny v sídle správce po dobu nezbytně nutnou a plně v souladu s interní politikou správce, nebudou nikterak předávány 
do třetích zemí, mezinárodní organizaci či nepříslušným osobám, ani využívány k profilování. Rozsah práv, která lze z titulu zpracování osobních údajů uplatnit, zůstává zachován v plném 
rozsahu, tj. je možno požadovat informaci o rozsahu či vysvětlení ohledně zpracovávaných osobních údajů / vyžádat si přístup k osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit / získat 
osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu pro další předání / požadovat výmaz osobních údajů či omezení jejich zpracování a kdykoliv se v dané věci 
obrátit na správce osobních údajů či  a Úřad pro ochranu osobních údajů s námitkou proti zpracování. Pro dotazy ke zpracování osobních údajů či pro uplatnění práv může Zákazník kontaktovat 
Dodavatele na adrese energy@armexenergy.cz, přičemž podrobnosti k ochraně osobních údajů a jejich zásady u Dodavatele jsou pro Zákazníka k dispozici na www.armexenergy.cz/gdpr.

       Zákazník nesouhlasí s dalším kontaktováním v rámci přímého marketingu skrze poskytnuté kontaktní údaje.

Tato smlouva nahrazuje s účinností ode dne Počátku dodávky veškeré předchozí smlouvy nebo ujednání mezi smluvními stranami včetně jejich dodatků, jejichž předmětem je 
dodávka elektřiny, resp. plynu do stejného OM.

VZOR




